別記第3号様式(第8条関係)

一時的保育利用辞退届

平成○○年○○月○○日

 南房総市長 宛

保護者 住所 南房総市岩糸○○○○番地

氏名   南房総 太郎   印

電話 ０４７０－○○－○○○○

 一時的保育事業の利用について下記のとおり辞退します。

児 童 の 氏 名 南房総 花子         平成○○年○○月○○日生

保育所の名称    富浦保育所

辞 退 理 由 参加予定の学校行事の中止のため

辞 退 年 月 日  平成○○年○○月○○日（利用予定だった日を記入）